
            
Р Е С ПУ Б ЛИ КА  Т А ТА Р С Т АН  

РУКОВОДИТЕЛЬ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА 

Камско-Устьинского 
муниципального  района   

 

 

 

Т АТ А Р С Т АН  Р Е С ПУ Б ЛИ КА СЫ  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь  р а й о н ы 

 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
ҖИТƏКЧЕСЕ 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 
тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 
тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 
        

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       КАРАР                                               
       29.12.2011                                         № 891 

 
          
  О внесении дополнений и изменений  в Административный 
 регламент по предоставлению муниципальной 
 услуги «Постановка на учет и зачисление детей в 
 муниципальные образовательные учреждения, 
 реализующие основную общеобразовательную 
 программу дошкольного образования (детские сады)» 
 
     На основании приказа  Министерства образования и науки Республики 
Татарстан  от «8» сентября 2011 г. № 4347/1  «Об утверждении примерной 
формы административного регламента предоставления муниципальной 
услуги  «Постановка на учет и зачисление детей в образовательные 
учреждения, реализующую основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования (детские сады)» 
 постановляю: 
1. Дополнить раздел  III  Административного   регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление 
детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования 
(детские сады) » пунктом 3.4.4  в следующей редакции: « При переезде в 
другое муниципальное образование Заявитель подает заявление на 
постановку на учёт в органы управления образованием по новому месту 
жительства. Датой постановки на учет считается дата подачи заявления по 
новому месту жительства». 
2.Внести следующие изменения в приложение 1 к Административному  
регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет 
и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения, 
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования (детские сады)»  
а) п.7, графу 5 изложить в следующей редакции: Фокеева Татьяна 
Александровна; 



б) п.10, графу 5 изложить в следующей редакции: Букушкина Екатерина 
Михайловна; 
в) п.12, графу 5 изложить в следующей редакции: Каримуллина Венера 
Асгатовна. 
 
 
 
 
И.о. руководителя               Рамазанов И.Ф. 
 

 


